
スーパーマスター・アクティブスーパーマスター 

Wアクティブスーパーマスター会員様ご利用内容変更について 

いつも当クラブをご利用いただきまして誠にありがとうございます。 

昨年度より、当社が運営する一部施設のシステム変更にご協力いただき、心より感謝

申し上げます。この度のシステム変更に伴い、スーパーマスター会員様の各店ご利用方法

が一部変更となりますので以下の通りご案内させていただきます。 

 

■変更① 

ジェクサー・フィットネスクラブおよびジェクサー・ライトジムをご利用の際、一部店舗におい

て IC カード会員証による入退館をお願いしておりましたが、今後はジェクサーマイページから 

表示される QR会員証をご利用いただけますようお願いいたします。 

※ジェクサー浦和店深夜帯をご利用の際のみ、IC カード会員証が必要となります。 

■変更② 

ジェクサー・ライトジムご利用の際、一部店舗ではスタッフ対応時間のみのご利用とさせて

いただいておりましたが、2025年 5月1日（木）より営業時間内であれば全時間帯ご

利用いただけます。 

 

今後も会員様の利便性向上を目指し、安心してご利用いただける施設の構築に努め

てまいります。引き続き、変わらぬご愛顧を賜りますよう、お願い申し上げます。 

JR 東日本スポーツ株式会社 

 


